

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่สาธารณะในพื้นที่ตำบลแม่เมาะ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่สาธารณะในพื้นที่ตำบลแม่เมาะ โดย แ้วถางปรับพื้นที่ ปลุกต้นไม้ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เมาะเลขที่ 56/2561
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤษภาคม 2561 เป็นเงิน 495,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีทัต ธรรมธิกุล
 - 6.2 นายวิชาญ ไชยเสน
 - 6.3 นายชยานนท์ ทิพย์วังเมฆ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
เทศบาลตำบลแม่เมอะ

ประเภทงาน ปรับปรุงภูมิทัศน์
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมอะ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เมอะ อำเภอ แม่เมอะ จังหวัด ลำปาง
หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่เมอะ
ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน แผ่น
ประมาณราคามีวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561
ประมาณการโดย.....(นายณัฏฐกร วัฒนพวงมูล) นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานอาคาร	378,901.80	-ระยะเวลาที่กำหนดแล้วเสร็จภายใน.....60.....วัน
2	ค่า Factor F. 1.3074	116,474.41	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ ปรับให้เหมาะสม	495,376.21 495,000.00	(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธีทัต ธรรมธิกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลแม่เมอะ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิชาญ ไชยเสน)
หัวหน้าฝ่ายโยธา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชยานนท์ ทิพย์วังเมฆ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

๕.การประมาณราคา โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่สาธารณะในพื้นที่ตำบลแม่เกาะ
 ประมาณงาน แล้วถางปรับพื้นที่ปลูกต้นไม้
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เกาะ อำเภอ แม่เกาะ จังหวัดลำปาง
 ประมาณการโดย.....(นายฉกรร วัฒนาพวงกุล) นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)		
1.	งานแผ้วถางและปรับพื้นที่	17,250.00	ตร.ม.	-	-	3.00	51,750.00	51,750.00	
2.	งานขุดหลุมปลูกขนาด 1.00 x1.00 เมตร	125.00	จุด	-	-	100.00	12,500.00	12,500.00	
3.	ต้นราชพฤกษ์ลำต้น ไม่น้อยกว่า 2"	125.00	ต้น	850.00	106,250.00	150.00	18,750.00	125,000.00	
4.	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 3"x3.00 เมตร	375.00	ท่อน	45.00	16,875.00	-	-	16,875.00	
5.	ดินปลูก	625.00	ถุง	20.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
6.	เชือกมะนิลา 5 หุน (มัดถ้ายัน)	250.00	เมตร	7.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
7.	งานถนนลูกรังบดอัดแน่น	480.00	ลบ.ม.	327.66	157,276.80	-	-	157,276.80	
8.	ฟางข้าวคลุมหลุมปลูก	125.00	มัด	10.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	สรุปค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน							378,901.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธีรศักดิ์ ธรรมธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลแม่เกาะ



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาญ ไชยเสน)

หัวหน้าฝ่ายโยธา รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยานนท์ ทิพย์วงมณ)

วิศวกรโยธารักษาณการ